

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลมหาสอน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลไผ่ใหญ่
อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,930,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 510 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 2,550 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 1,925,790.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนันท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แบนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

15 กุมภาพันธ์ 2566 14:18:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลมหาสอน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลไผ่ใหญ่ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	2,550.000	11.44	29,172.00	1.3624	15.58	39,743.93
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานหินคลุกปรับระดับพื้นทาง	ลบ.ม.	128.000	633.09	81,035.52	1.3624	862.52	110,402.79
3	2.2 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	128.000	808.11	103,438.08	1.3624	1,100.96	140,924.04
4	3. งานผิวทาง							
	3.1	ตร.ม.	2,550.000	446.34	1,138,167.00	1.3624	608.09	1,550,638.72
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	78.27	1,956.75	1.3624	106.63	2,665.87
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	230.000	79.30	18,239.00	1.3624	108.03	24,848.81
7	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	77.000	559.22	41,519.94	1.3624	754.63	54,566.76
รวมราคากลาง								1,925,790.92

เจริญ รอยแสนศึก

15 กุมภาพันธ์ 2566 09:37:56